山东省妇女联合会办公室文件

鲁妇办发[2015]4号

_____________________________________________________
关于2013—2014年度全省妇联系统
优秀调研报告评选结果的通报
各市妇联，省直机关妇工委、省高校妇工委：

  为鼓励各级妇联积极开展调查研究，推动妇女工作创新发展，省妇联组织开展了2013—2014年度全省妇联系统优秀调研报告评选活动。经各市妇联推荐、省妇联评审，评出优秀调研报告31篇，其中，一等奖6篇，二等奖10篇，三等奖15篇，现将评选结果予以通报。
  希望获奖的单位和个人再接再厉，继续努力。全省各级妇联及广大妇女工作者要向获奖的单位和个人学习，以党的十八届三中、四中全会精神为指导，坚持围绕中心、服务大局，深入基层、深入群众，针对妇女工作重点、难点问题和妇女群众反映强烈的问题，积极开展调查研究，以调研促进实际问题解决，促进政府决策形成，促进工作经验推广,为推动妇女事业和妇女工作发展作出新的更大的贡献。

  附件：2013—2014年度全省妇联系统优秀调研报告评选获奖名单
山东省妇联办公室
2015年4月29日
附件
2013—2014年度全省妇联系统
优秀调研报告评选获奖名单

一等奖(6篇)
1、关于建立完善女村官群体培养机制的调研

                                   烟台市妇联

2、淄博家庭服务业领域就业问题的研究与探索

                   淄博市妇联  许艳萍  张  巍

3、关于东营市农村巾帼创业工程实施情况的调研报告

                              东营市妇联发展部
4、关于以项目化手段推进妇女儿童事业发展的探索和思考

                             聊城市妇联  尹保军
5、平阴县农村留守儿童情况调研报告
平阴县妇联
6、关于开展以维护农村妇女权益为重点的村规民约修订工作的调研报告

临邑县妇联  赵爱芹

二等奖(10篇)

1、青岛市家庭教育指导服务体系现状调查报告

                                      青岛市妇联

2、枣庄市妇女在家政服务业从业现状的调研报告

枣庄市妇联发展部

3、关于推进巾帼专业合作社和家庭农场发展的实践与思考

                          潍坊市妇联发展部

4、关于临沂市农村适龄妇女“两癌”免费检查工作情况的调查报告

临沂市妇联
5、对6000名女村官履职情况的调查与思考

                                聊城市妇联  魏晓倩
6、关于全市“新农村 新生活”培训工作的调研报告

                             菏泽市妇联  刘淑贤

7、关于济阳县农村妇女参政议政情况的调研

                                     济阳县妇联

8、关于深化巾帼增收倍增行动大力促进农村妇女增收致富的调研报告

济宁市兖州区妇联  张  越

9、聚焦民生  集中智慧  破解农村离任妇代会主任待遇难题

  荣成市妇联

10、关于发展来料加工产业 促进妇女就业增收的调研报告

 蒙阴县妇联  杨  虹

三等奖(15篇)
1、淄博市农村妇女专业合作社发展现状调研

   淄博市妇联发展部  张玉芝  董建秋

2、关于基层妇女基本情况的调查报告

   东营市妇联  权益儿童部

3、关于推进“新农村 新生活”培训工作大众化的调研

   烟台市妇联

4、新农村新生活  巾帼作为家更美

——关于妇女参与“乡村文明行动”的调研

                                威海市妇联  安明静

5、关于全市妇女小额担保贷款新政策落实情况的调查报告

   泰安市妇联

6、关于莱芜市农村妇女培训情况的调研报告
   莱芜市妇联宣传部

7、关于推动家庭服务业发展的考察调研及思考
   滨州市妇联  钱  晖

8、关于农村妇女土地权益维护情况的调研与思考
                         菏泽市妇联权益部  张晓卫

9、关于农村妇女素质状况的调查与思考

   淄博市临淄区妇联  刘  萍

10、农村退职妇女干部因待遇问题上访的调研及思考

   莱州市妇联  张爱敏
11、留守儿童工作及活动站建设情况调研报告
   宁阳县妇联
12、东港区村级基层组织建设调研报告
   日照市东港区妇联  葛  军
13、关于困境儿童救助的调研报告
   沂水县妇联
14、武城县未成年人思想道德建设情况调研报告

   武城县妇联

15、关于农村土地流转及维护妇女土地承包权益的工作调研

   菏泽市牡丹区妇联  于善雨  王凤巧